平成30年3月13日

各 位

ＶＩＤ株式会社の株式取得に関する取得価額について

（開示事項の経過）

当社は、平成30年2月26日付「ＶＩＤ株式会社の株式取得による株式譲渡契約締結のお知

らせ」において、株式会社マックスエクスプレスの子会社であるＶＩＤ株式会社（以下、「Ｖ

ＩＤ社」といいます。）の全株式を取得する株式譲渡契約の締結を発表しておりますが、取得

価格については先方との取り決めにより非開示としておりました。

株式譲渡実行に伴う先方との協議により、本日開催の取締役会において取得価格を開示する

こと決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

(1) 異動前の所有株式数 0株（議決権の数：0個、所有割合：0.0％）

(2) 取得株式数 普通株式1,000株（議決権の数：1,000個）

(3) 取得価額 125,000,000円（１株につき125,000円）

(4) 異動後の所有株式数 1,000株（議決権の数：1,000個、所有割合：100.0％）

※） 本件株式売買に関するその他の内容につきましては、平成30年1月5日付「ＶＩＤ株式会社の株

式取得による完全子会社化に関する基本合意のお知らせ」をご参照ください。

以 上

会 社 名
代 表 者 代表取締役社長 安田  茂幸

 （コード：3974 東証JASDAQ）

問 合 せ 先 常務取締役

古澤 誠一  経営管理本部長

 （TEL：03-5623-9670）